
Verkehrstage

Fahrtnummer
Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

501 503 505 507 509 511 513 515 517 519 521 525

B B B B B B B B B B B B

7

8

Jessen, Gymnasium (2)

ZUG von Falkenberg

Jessen, Bahnhof (2)

Jessen, Ludwig-Hosch-Straße

Jessen, Einkaufszentrum

Jessen, Aral

Jessen, Bergschlösschen

Schweinitz, Heilkräuter

Schweinitz, Weintraube

Schweinitz, Stadt

Schweinitz, Schule

Schweinitz, Dörfchen

Mönchenhöfe

Holzdorf, Hauptstraße

Holzdorf, Bf.

RE 4 nach Falkenberg

RE 4 nach Berlin

Holzdorf, Bf.

Holzdorf, Kirche

Holzdorf, Gemeinde

Holzdorf, Norma

Holzdorf-Ost, Fliegerhorst

Holzdorf-Ost, Juri-Gagarin-Str.

ab

an

ab

an

5:31

5:40

5:56

5:58

6:00

6:03

6:07

6:08

6:17

6:08

6:10

6:11

6:14

6:16

6:31

6:50

7:07

7:07

7:09

7:10

7:13

7:15

7:41

7:48

8:04

8:06

8:08

8:11

8:15

8:16

8:16

8:18

8:19

8:22

8:24

8:50

9:07

9:07

9:09

9:10

9:13

9:15

9:41

9:48

10:04

10:06

10:08

10:11

10:15

10:16

10:16

10:18

10:19

10:22

10:24

10:50

11:06

11:08

11:10

11:13

11:17

11:18

11:18

11:20

11:21

11:24

11:26

11:41

11:48

12:04

12:06

12:08

12:11

12:15

12:16

12:16

12:18

12:19

12:22

12:24

12:50

13:06

13:08

13:10

13:13

13:17

13:18

13:18

13:20

13:21

13:24

13:26

13:41

13:48

14:04

14:06

14:08

14:11

14:15

14:16

14:16

14:18

14:19

14:22

14:24

14:31

14:50

15:07

15:07

15:09

15:10

15:13

15:15

15:41

15:48

16:04

16:06

16:08

16:11

16:15

16:16

16:16

16:18

16:19

16:22

16:24

17:41

17:48

18:04

18:06

18:08

18:11

18:15

18:16

18:16

18:18

18:19

18:22

18:24

303H Jessen - Holzdorf (Umleitung 16.10. - 30.10.23)

gültig vom 16.10.2023 bis 30.10.2023

rb

Erklärungen

 B : nur in Schulferien   

Zusätzlich zu den Fahrplanfahrten im festen Linienverkehr besteht im gesamten Landkreis Wittenberg das Linienbedarfsverkehrs-Angebot „AnrufbusFlex“. Der Linienbedarfsverkehr verkehrt nach entsprechender Disposition
zwischen bestimmten Ein- und Ausstiegspunkten und ist nicht an Linienwege oder Fahrpläne gebunden. Das Angebot des AnrufbusFlex gilt täglich 4-23 Uhr. Die Nutzung des AnrufbusFlex erfolgt nach entsprechender
Disposition und setzt eine Mindestfahrstrecke von einem Kilometer voraus. Die Buchung des AnrufbusFlex ist über die App mo.pla (24/7) oder unter 03494 / 38 42 123 (Mo-Fr 7-16 Uhr, zum Ortstarif) jeweils mind. 1 Stunde
im Voraus möglich. Für den AnrufbusFlex gelten separate Zuschläge, Tarife, Tarifbestimmungen und Beförderungsbedingungen. Auskünfte zum Fahrplan und zum AnrufbusFlex erhalten Sie in unseren Informationsbüros,
über unsere Info-Hotline 03491 / 48 07 90 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de (außer AnrufbusFlex).
 



Verkehrstage

Fahrtnummer
Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

506 508 510 512 514 516 518 520 522 524 526 528

B B B B B B B B B B B B

8

7

Holzdorf-Ost, Juri-Gagarin-Str.

Holzdorf-Ost, Fliegerhorst

Holzdorf, Norma

Holzdorf, Kirche

Holzdorf, Bf.

RE 4 nach Falkenberg

RE 4 von Falkenberg

Holzdorf, Bf.

Holzdorf, Hauptstraße

Mönchenhöfe

Schweinitz, Dörfchen

Schweinitz, Schule

Schweinitz, Stadt

Schweinitz, Weintraube

Schweinitz, Heilkräuter

Jessen, Bergschlösschen

Jessen, Aral

Jessen, Einkaufszentrum

Jessen, Ludwig-Hosch-Straße

Jessen, Bahnhof (1)

verkehrt weiter nach Wittenberg

ZUG nach Falkenberg

ab

an

ab

an

5:34

5:35

5:38

5:39

5:41

5:32

5:41

5:42

5:46

5:49

5:51

5:53

6:09

6:11

6:23

6:39

6:40

6:43

6:44

6:46

6:46

6:47

6:51

6:54

6:56

6:58

7:14

7:23

7:45

7:46

7:49

7:50

7:52

7:32

7:52

8:09

8:11

8:39

8:40

8:43

8:44

8:46

8:46

8:47

8:51

8:54

8:56

8:58

9:14

9:45

9:46

9:49

9:50

9:52

9:32

9:52

10:09

10:11

10:23

10:39

10:40

10:43

10:44

10:46

10:46

10:47

10:51

10:54

10:56

10:58

11:14

11:34

11:35

11:38

11:39

11:41

11:32

11:41

11:42

11:46

11:49

11:51

11:53

12:09

12:11

12:23

12:39

12:40

12:43

12:44

12:46

12:46

12:47

12:51

12:54

12:56

12:58

13:14

13:34

13:35

13:38

13:39

13:41

13:32

13:41

13:42

13:46

13:49

13:51

13:53

14:09

14:11

14:23

14:39

14:40

14:43

14:44

14:46

14:46

14:47

14:51

14:54

14:56

14:58

15:14

15:30

15:45

15:46

15:49

15:50

15:52

15:32

15:52

16:09

16:11

16:23

16:39

16:40

16:43

16:44

16:46

16:46

16:47

16:51

16:54

16:56

16:58

17:14

17:30

303H Holzdorf - Jessen (Umleitung 16.10. - 30.10.23)

gültig vom 16.10.2023 bis 30.10.2023

rb

Erklärungen

 B : nur in Schulferien    

Zusätzlich zu den Fahrplanfahrten im festen Linienverkehr besteht im gesamten Landkreis Wittenberg das Linienbedarfsverkehrs-Angebot „AnrufbusFlex“. Der Linienbedarfsverkehr verkehrt nach entsprechender Disposition
zwischen bestimmten Ein- und Ausstiegspunkten und ist nicht an Linienwege oder Fahrpläne gebunden. Das Angebot des AnrufbusFlex gilt täglich 4-23 Uhr. Die Nutzung des AnrufbusFlex erfolgt nach entsprechender
Disposition und setzt eine Mindestfahrstrecke von einem Kilometer voraus. Die Buchung des AnrufbusFlex ist über die App mo.pla (24/7) oder unter 03494 / 38 42 123 (Mo-Fr 7-16 Uhr, zum Ortstarif) jeweils mind. 1 Stunde
im Voraus möglich. Für den AnrufbusFlex gelten separate Zuschläge, Tarife, Tarifbestimmungen und Beförderungsbedingungen. Auskünfte zum Fahrplan und zum AnrufbusFlex erhalten Sie in unseren Informationsbüros,
über unsere Info-Hotline 03491 / 48 07 90 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de (außer AnrufbusFlex).
 


