

gültig vom 16.10.2023 bis 30.10.2023



303H Jessen - Holzdorf (Umleitung 16.10. - 30.10.23)



	Verkehrstage		Montag - Freitag														
	Fahrnummer		501	503	505	507	509	511	513	515	517	519	521	525			
Tarifzone	Verkehrshinweise		●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●			
7	Jessen, Gymnasium (2) ab																
	ZUG von Falkenberg		5:31	6:31	7:41		9:41		11:41		13:41		14:31		15:41		17:41
	Jessen, Bahnhof (2)		5:40	6:50	7:48	8:50	9:48	10:50	11:48	12:50	13:48	14:50	15:48	17:48			
	Jessen, Ludwig-Hosch-Straße																
	Jessen, Einkaufszentrum																
	Jessen, Aral																
	Jessen, Bergschlößchen																
	Schweinitz, Heilkräuter																
	Schweinitz, Weintraube																
	Schweinitz, Stadt		5:56		8:04		10:04	11:06	12:04	13:06	14:04		16:04	18:04			
	Schweinitz, Schule		5:58		8:06		10:06	11:08	12:06	13:08	14:06		16:06	18:06			
	Schweinitz, Dörfchen		6:00		8:08		10:08	11:10	12:08	13:10	14:08		16:08	18:08			
8	Mönchenhöfe		6:03		8:11		10:11	11:13	12:11	13:13	14:11		16:11	18:11			
	Holzdorf, Hauptstraße		6:07		8:15		10:15	11:17	12:15	13:17	14:15		16:15	18:15			
	Holzdorf, Bf. an		6:08	7:07	8:16	9:07	10:16	11:18	12:16	13:18	14:16	15:07	16:16	18:16			
	RE 4 nach Falkenberg		6:17														
	RE 4 nach Berlin																
	Holzdorf, Bf. ab		6:08	7:07	8:16	9:07	10:16	11:18	12:16	13:18	14:16	15:07	16:16	18:16			
	Holzdorf, Kirche		6:10	7:09	8:18	9:09	10:18	11:20	12:18	13:20	14:18	15:09	16:18	18:18			
	Holzdorf, Gemeinde																
	Holzdorf, Norma		6:11	7:10	8:19	9:10	10:19	11:21	12:19	13:21	14:19	15:10	16:19	18:19			
	Holzdorf-Ost, Fliegerhorst		6:14	7:13	8:22	9:13	10:22	11:24	12:22	13:24	14:22	15:13	16:22	18:22			
	Holzdorf-Ost, Juri-Gagarin-Str. an		6:16	7:15	8:24	9:15	10:24	11:26	12:24	13:26	14:24	15:15	16:24	18:24			

Erklärungen

● : nur in Schulferien

Zusätzlich zu den Fahrplanfahrten im festen Linienverkehr besteht im gesamten Landkreis Wittenberg das Linienbedarfsverkehrs-Angebot „AnrufbusFlex“. Der Linienbedarfsverkehr verkehrt nach entsprechender Disposition zwischen bestimmten Ein- und Ausstiegspunkten und ist nicht an Linienwege oder Fahrpläne gebunden. Das Angebot des AnrufbusFlex gilt täglich 4-23 Uhr. Die Nutzung des AnrufbusFlex erfolgt nach entsprechender Disposition und setzt eine Mindestfahrstrecke von einem Kilometer voraus. Die Buchung des AnrufbusFlex ist über die App mo.pla (24/7) oder unter 03494 / 38 42 123 (Mo-Fr 7-16 Uhr, zum Ortstarif) jeweils mind. 1 Stunde im Voraus möglich. Für den AnrufbusFlex gelten separate Zuschläge, Tarife, Tarifbestimmungen und Beförderungsbedingungen. Auskünfte zum Fahrplan und zum AnrufbusFlex erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03491 / 48 07 90 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de (außer AnrufbusFlex).

gültig vom 16.10.2023 bis 30.10.2023



303H Holzdorf - Jessen (Umleitung 16.10. - 30.10.23)



Verkehrstage		Montag - Freitag											
Fahrnummer		506	508	510	512	514	516	518	520	522	524	526	528
Tarifzone	Verkehrshinweise	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
8	Holzdorf-Ost, Juri-Gagarin-Str. ab	5:34	6:39	7:45	8:39	9:45	10:39	11:34	12:39	13:34	14:39	15:45	16:39
	Holzdorf-Ost, Fliegerhorst	5:35	6:40	7:46	8:40	9:46	10:40	11:35	12:40	13:35	14:40	15:46	16:40
	Holzdorf, Norma	5:38	6:43	7:49	8:43	9:49	10:43	11:38	12:43	13:38	14:43	15:49	16:43
	Holzdorf, Kirche	5:39	6:44	7:50	8:44	9:50	10:44	11:39	12:44	13:39	14:44	15:50	16:44
	Holzdorf, Bf. an	5:41	6:46	7:52	8:46	9:52	10:46	11:41	12:46	13:41	14:46	15:52	16:46
RE 4 nach Falkenberg													
RE 4 von Falkenberg		5:32		7:32		9:32		11:32		13:32		15:32	
Holzdorf, Bf. ab		5:41	6:46	7:52	8:46	9:52	10:46	11:41	12:46	13:41	14:46	15:52	16:46
Holzdorf, Hauptstraße		5:42	6:47		8:47		10:47	11:42	12:47	13:42	14:47		16:47
Mönchenhöfe		5:46	6:51		8:51		10:51	11:46	12:51	13:46	14:51		16:51
7	Schweinitz, Dörfchen	5:49	6:54		8:54		10:54	11:49	12:54	13:49	14:54		16:54
	Schweinitz, Schule	5:51	6:56		8:56		10:56	11:51	12:56	13:51	14:56		16:56
	Schweinitz, Stadt	5:53	6:58		8:58		10:58	11:53	12:58	13:53	14:58		16:58
	Schweinitz, Weintraube												
	Schweinitz, Heilkräuter												
	Jessen, Bergschlösschen												
	Jessen, Aral												
	Jessen, Einkaufszentrum												
	Jessen, Ludwig-Hosch-Straße												
	Jessen, Bahnhof (1) an	6:09	7:14	8:09	9:14	10:09	11:14	12:09	13:14	14:09	15:14	16:09	17:14
verkehrt weiter nach Wittenberg		6:11		8:11		10:11		12:11		14:11		16:11	
ZUG nach Falkenberg		6:23	7:23		10:23		12:23		14:23	15:30	16:23	17:30	

Erklärungen

● : nur in Schulferien

Zusätzlich zu den Fahrplanfahrten im festen Linienverkehr besteht im gesamten Landkreis Wittenberg das Linienbedarfsverkehrs-Angebot „AnrufbusFlex“. Der Linienbedarfsverkehr verkehrt nach entsprechender Disposition zwischen bestimmten Ein- und Ausstiegspunkten und ist nicht an Linienwege oder Fahrpläne gebunden. Das Angebot des AnrufbusFlex gilt täglich 4-23 Uhr. Die Nutzung des AnrufbusFlex erfolgt nach entsprechender Disposition und setzt eine Mindestfahrstrecke von einem Kilometer voraus. Die Buchung des AnrufbusFlex ist über die App mo.pla (24/7) oder unter 03494 / 38 42 123 (Mo-Fr 7-16 Uhr, zum Ortstarif) jeweils mind. 1 Stunde im Voraus möglich. Für den AnrufbusFlex gelten separate Zuschläge, Tarife, Tarifbestimmungen und Beförderungsbedingungen. Auskünfte zum Fahrplan und zum AnrufbusFlex erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03491 / 48 07 90 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de (außer AnrufbusFlex).